
  

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  
Ufficio IV  

Gestione del personale della scuola, servizi informatici e comunicazione 
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Ornella Riccio 

Via Mannelli, 113 – 50136 Firenze 

Tel. +39 05527251 

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it 

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana 

Referente: 

Ufficio Concorsi USR 

drto.ufficioconcorsi@istruzione.it 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il proprio decreto n. AOODRTO 385 del 27.14.2023, con il quale la docente Lucia Biagi, in servizio 
presso l’I.C. “N. Pisano Marina” di Pisa, è stata nominata, per il giorno 28 aprile 2023, membro 
della II sottocommissione giudicatrice del concorso ordinario, per titoli ed esami, finalizzato al 
reclutamento del personale docente per posti comuni e di sostegno nella scuola secondaria di 
primo e secondo grado per la classe di concorso AB25 - Lingua Inglese e Seconda Lingua 
Comunitaria nella Scuola Secondaria di Primo grado (Inglese), in sostituzione della docente 
Sara Conti; 

VISTA la nota prot. n. AOODRTO 1283 del 2 febbraio 2023, con la quale la Dott.ssa Ornella Riccio, 
Dirigente dell’Ufficio IV dell’USR Toscana, è delegata alla firma dei decreti di sostituzione delle 
commissioni di cui al concorso D.D. 499/2020 ss.mm.ii.; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – La sostituzione del Commissario Sara Conti con la docente Lucia Biagi, di cui al proprio decreto n. AOODRTO 
385 del 27.14.2023, deve intendersi riferita al solo turno antimeridiano.  
 

 
 
 

PER IL DIRETTORE GENERALE 
Ernesto Pellecchia 

LA DIRIGENTE 
Ornella Riccio 

 

mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

		2023-04-27T13:58:32+0000
	RICCIO ORNELLA


		2023-04-27T16:26:01+0200
	protocollo




